教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5

號
承辦人：陳慧茹
電話：02-7736-5722
電子信箱：ellenru@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年5月20日
發文字號：臺教師(三)字第1110051086號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111學年度教育實習學生專業成長工作坊實施計畫、111學年度教育實習學生專

業成長工作坊宣傳海報 附件一 附件二

主旨：檢送本部委請國立臺灣師範大學辦理之「111學年度教育
實習學生專業成長工作坊」實施計畫及宣傳海報各1份，
請查照。

說明：
一、依據國立臺灣師範大學111年5月17日師大師字第11110136

88號函辦理。
二、為推動教育實習學生自主專業成長，協助教育實習生瞭解

公開授課與專業回饋，以及教師專業學習社群相關知能，
爰本部辦理旨揭計畫。

三、工作坊課程每班上限25人，採線上授課，報名網址：http
s://sites.google.com/view/ntnutpd，相關說明如下：

(一)參與對象：111學年預計於各教育實習機構進行全時教
育實習之學生。

(二)研習課程：共10小時（含專業實踐）。
１、公開授課與專業回饋，6小時。
２、教師專業學習社群，3小時。
３、專業實踐（研習後完成專業實踐事項後發給），1小

時 。
(三)辦理時間：111年7月至8月，共辦理23場、共46班（幼

兒園2班、小學22場、中學22班），詳如課程表（若課
程有調整，將另行公告）。

四、如有相關問題，請逕洽國立臺灣師範大學師資培育學院曾
勤樸先生，電話：02-7749-1228、電子郵件信箱：ntnutd
o@gmail.com。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：各師資培育之大學
副本：國立臺灣師範大學師資培育學院

第2頁  (共2頁)